陕震发〔2017〕11号

陕西省地震局关于将西咸新区防震减灾工作
移交西安市地震局管理的通知

西安市地震局、西咸新区社会事务管理局，局监测中心、各中心地震台：

为进一步强化我省地震台站抗击雷击等自然灾害能力，确保台站观测数据安全、连续、可靠，充分发挥台网监测效能，根据中国地震局《关于2017年度台站综合观测技术保障系统改造工作安排的通知》（中震测函﹝2017﹞6号）的要求，决定对我省部分地震台站综合观测技术保障系统进行改造（详见附件），现就有关要求通知如下：

一、项目组织

   （一）领导小组

组长：刘  晨

成员：王亚秀、李  平、舒优良、李少睿

   （二）项目实施组

组长：李少睿

成员：王党席、董平江、古云鹤、张  璐、法  源、李西京、马世虎、张创军、陈全智、孙寿安、贺  巍、周  锋、潘存英

   （三）项目实施组工作任务

1. 完成18个地震台站电源及信号防雷器安装工作；

2. 配合完成台站综合观测技术保障系统改造工程项目的招标工作，完成18个地震台站20套地网改造、25套等电位汇流铜排安装、12套铠装电缆地埋及台站综合线路整理等工作；

3. 乾陵、泾阳、周至等3个地磁台站实施材料的测试把关；

4. 完成项目竣工初验工作；

5. 根据项目有关验收技术要求，汇总、整理项目实施材料，配合中国地震局相关部门、单位完成项目的整体验收工作。

二、项目进度安排

（一）2017.02-2017.03 设备采购、台站改造施工招标；

（二）2017.03-2017.07 项目实施、台站改造施工；

（三）2017.07-2017.09试运行、考核；

（四）2017.10-2017.11 项目测试，报告编写；

（五）2017.12项目验收。

三、工作要求

   （一）做好地震台站综合观测技术保障系统改造是保障地震台网稳定运行的重要环节，项目组要高度重视，科学部署工作任务，合理调配技术人员力量，按照要求时间进度完成相关工作，确保发挥改造实效。

   （二）监测中心要充分发挥牵头和技术指导作用，加强同项目涉及台站的协作配合，做好实施前期准备；各相关台站做好项目实施的现场监理并配合监测中心完成设备安装等工作，保障项目的顺利实施。
   （三）监测预报处根据项目实施有关要求，组织做好改造台站的竣工初验及项目验收的相关工作。
特此通知。

附件：2017年度台站综合观测技术保障系统改造任务明细表

                                  陕西省地震局

                       2017年3月1日
  陕西省地震局办公室                          2017年3月1日印发
— 2 —

​​​

— 1 —